
Emalla cartridge neulojen arvostelu. Neuloina 9RL/7RL/3RL ja 5CML/9MG/49CML.

17 vuoden kokemus tatuoinneista ja neulojen käytöstä ja tuntumasta.

Ensituntuma linjaneuloista loistava, erittäin tarkka tuntuma, erityisesti 3RL antaa lähestulkoon
kirurgimaisen tarkkuuden ja varmuuden.

Sama pätee myös 7RL/9RL, joista isommassa käytössä itsellä on 9RL. Linjan tekemisessä on
jämäkkää varmuutta alusta loppuun asti, eikä neula mene tukkoon edes pidemmällä käytöllä.
Yhden pitkän session aikana otin putsatakseni neulojen kärjet vain kerran, ja sekin tuntui
aiemmin opitulta tavalta eikä todelliselta syyltä putsata neuloja.

Neulojen läpi virtasi muste kuin unelma, ei roiskinut, ei jäänyt jumittaan cartridgen sisälle, eikä
levinnyt iholle neulan kärjen koskiessaa ihon pintaan. Ja tämä on yksi tärkeimmistä seikoista
itselle linjoja tehdessä.

En tuntenut että neulat olisi menettänyt terävyyttään edes 4-5h jälkeenkään, iho vastaanotti
normaalisti väriä aivan kuten session aloittaessani.

3RL/7RL/9RL

+Varmuus
+Tarkkuus
+Ammattimainen tuntuma
+Musteen kulkeminen
+Neulojen huoltovapaus kesken työn
+Erittäin pitkäkestoisia
+Mukavan siroja, antaen näkyvyyden tuntua työstettävään alueeseen

-Käsiteltäessä hieman liukkaita pinnasta
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5CML taasen on ollut korvaamaton neula tiukkojen alueiden värittämiseen, esimerkiksi tekstien
sisäosiin joihin ei linjaneula riitä, tai isommat MG ovat liian ahtaat. Varmasti myös 5MG toimisi
vastaavasti, myös ahtaisiin sisäkulmiin, mutta itse tykkään tehdä sisäkulmat 7RL tarkkuuden
säilyttämiseksi.

9MG on urani todellinen tools of trade, periaatteessa koko osaamiseni perustuu tähän
kyseiseen neulapakkaan, joka mahdollistaa lähestulkoon kaiken mitä oman tyylini
toteuttamiseen tarvitsen, tiukan kulman tekemisen, syvän värien liukumisen, silkinpehmeän
whipshaden, jopa reunalla linjojen tekemisestä, valkoisella viimeistelyyn.

Siksi tämä on tärkeämpääkin tärkeämpi itselle ja kriittisen silmän alla.



Ja voin hyvillä mielin todeta että tämä täyttää kaikki odotukset, enemmän kuin uskalsin toivoa,
neulat ovat superterävät, noudattavat jokaista käden kulmaa toivotulla tavalla, kuljettaa väriä
juuri oikeassa suhteessa koneen lyöntiin nähden ja antaa tarvittavan ja täyttävän jäljen joka
onnistui yllättämään kriitikon sekä mustaharmaassa ja väreissä.

Värien tekeminen ei ole ollut koskaan näin miellyttävää ja workflowta mukailevaa ja edistävää
kuin näillä neuloilla. Neulat ei mene tukkoon, kestää koko päivän session säilyttäen särmänsä
viimeiseen vetoon asti.

Tämä neulasetti pistää olemaan parempi artisti, en voi muuta sanoa.

49CML on uusi tuttavuus minulle mutta selkeästi toimiva ratkaisu isojen alueiden sulavaan väri
liu-utteluun. Pyöreän kärjen ansiosta värien sulauttaminen toisiinsa toimii kuin maalatessa, eikä
tarvitse pelätä MG ominaista kulman väärinkäytön aiheuttamaa vahinko jälkeä.

Oikean kokoisten värikuppien löytämisen jälkeen, homma toimi kuten jo olin ajatellut sen
toimivankin, sulavasti ja tasaisesti antaen väriä jokaiselle neulalle koko leveän neulasetin
mitalle.

Suosittelen erityisesti isojen pintojen tasaiseen värittelyyn ja fadeoutteihin joissa ei ole reunoja
tai kulmia joista ponnistaa, soveltuen sekä mustaharmaaseen että väreihin.

5CML

+Tarkkuus pienien alueiden sisällä
+Musteen kulkeminen

-Hieman neulat erillään toisistaan
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9MG

+Monitoimityökalu
+Tarkkuus terävyyden muodossa
+Pitkäkestoinen neulapakkaus
+Workflown edistävyys
+Värien jääminen ällistyttävän vahva
+Inspiroiva
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49CML

+Loistava isoille rajattomille alueille
+Realistisiin isoihin liu-utuksiin
+Selkäkuviin ja muihin isoihin pintoihin
+Värien kulkeminen isossa pakassa hyvä

-Hieman vaivalloinen kokonsa puolesta
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